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Opisy Proponujemy szeroką gamę produktów kredytowych i narzędzi pozwalających sfinansować inwestycje różnego

rodzaju. &#8226; Kredyty hipoteczne &#8226; Kredyty gotówkowe &#8226; Kredyty konsolidacyjne Jak wybrać
najlepszy kredyt, gdy brakuje czasu na chodzenie od banku do banku? Służymy pomocą! Indywidualnie analizujemy
możliwości finansowe klienta , poszukujemy właściwych rozwiązań, kompletujemy dokumenty i wypełniamy wnioski.
Przedstawiamy oferty wielu banków. Z nami oszczędzasz czas. Główne atuty naszej oferty to: &#8226; maksymalny
czas spłaty kredytu - -nawet do 50 lat &#8226; szeroki wybór walut, m.in.: PLN, CHF, EUR, USD &#8226; korzystne
oprocentowanie &#8226; kredytowanie do 110% wartości inwestycji &#8226; kredytowanie bez wkładu własnego
&#8226; możliwość karencji w spłacie kredytu &#8226; brak opłat za zmianę waluty i wcześniejszą spłatę kredytu
&#8226; tylko u nas brak opłaty za wycenę nieruchomości FINANSOWANIE DLA FIRM - FINANSOWANIA PROJEKTÓW
INWESTYCYJNYCH Zakup nowych technologii, parku maszynowego, linii technologicznych, środków transportu, etc. -
FINANSOWANIA BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO Rozpatrujemy w tym przypadku zarówno projekty firm
deweloperskich jak i tzw. mikro deweloperów, czyli osób prowadzących działalność gospodarczą lub osób fizycznych
realizujących małe projekty budownictwa mieszkaniowego na sprzedaż. - FINANSOWANIA ZAKUPU LUB BUDOWY
OBIEKTÓW KOMERCYJNYCH W tym zakresie oferujemy możliwość pozyskania środków pieniężnych na zakup lub
budowę takich obiektów, jak: biura, magazyny, hale produkcyjne, salony samochodowe, hotele, kamienice, etc. -
REFINANSOWANIA DOTYCHCZASOWEGO ZADŁUŻENIA KREDYTOWEGO FIRMY Po zapoznaniu się z projektem oraz
potrzebami i oczekiwaniami Klienta, rozpatrujemy projekt pod kątem możliwości uzyskania optymalnych warunków
finansowania, np. zwiększenia kwoty kredytu, wydłużenia okresu finansowania, obniżenia oprocentowania, zmiany
waluty, konsolidacji zadłużeń, zmiany formy finansowania z kredytu na leasing nieruchomości, etc. - KREDYTÓW DLA
MŚP, CZYLI MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTW Oferta ta związana jest z zakupem lub budową takich
nieruchomości lokalowych jak apteki, sklepy, gabinety lekarskie, biura dla osób wykonujących wolne zawody, etc.
Dotyczy to zarówno obiektów na najem, jak i przeznaczonych na własny użytek. ROZPATRUJEMY TAKŻE PROJEKTY
TRUDNE, RÓWNIEŻ TE, KTÓRE NIE ZOSTAŁY WCZEŚNIEJ ZAAKCEPTOWANE PRZEZ BANKI. Jesteśmy do Państwa
dyspozycji.
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